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Protokół Nr LXVII/2022 

z sesji Rady Miasta Ostrołęki 

z dnia 15 września 2022 roku 
 

Sesja odbyła się w dniu 15 września 2022 roku o godz. 16.00 w zdalnym trybie obrad.  

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Na posiedzeniu w dniu 15 września 2022 r. podjęto następujące uchwały: 
 

Uchwała nr 612/LXVII/2022 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 15 września 2022 roku zmieniająca 

uchwałę w sprawie wieloletniej prognozy finansowej na lata 2022 – 2042, 

 

Uchwała nr 613/LXVII/2022 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 15 września 2022 roku w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok. 

 

1. Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad. 
Przewodniczący Rady Miasta Wojciech Zarzycki – otworzył LXVII sesję Rady Miasta. 

Przywitał wszystkich, którzy uczestniczą w dzisiejszych zdalnych obradach sesji i tych, którzy 

oglądają dzisiejszą transmisję. Sprawdził listę obecności. Stwierdził, że obecnych jest 21 

radnych, wobec czego można podejmować uchwały. 

 

2. Wybór Sekretarza obrad. 
Przewodniczący Rady Miasta Wojciech Zarzycki – zaproponował, aby obowiązki sekretarza 

obrad na dzisiejszej sesji pełnił Wiceprzewodniczący Rady Miasta Jakub Frydryk, który będzie 

czuwał nad prawidłowością głosowania podczas dzisiejszej sesji. 

Przewodniczący Rady Miasta Wojciech Zarzycki – poddał pod głosowanie wybór  

na sekretarza obrad Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Jakuba Frydryka. 

Głosowanie 

Za – 21 

Przeciw – 0 

Wstrzymało się – 0 

Na sekretarza obrad został wybrany Wiceprzewodniczący Rady Miasta Jakub Frydryk. 

 

3. Przedstawienie porządku obrad sesji oraz jego zmiany. 
Przewodniczący Rady Miasta Wojciech Zarzycki – zapytał czy są uwagi do porządku obrad 

sesji.  

Uwag nie było.  

Przewodniczący Rady Miasta Wojciech Zarzycki – zaproponował, aby dyskusja w punktach 

4 i 5 odbyła się łącznie a głosowanie oddzielnie. 

Głosowanie 

Za – 22 

Przeciw – 0 

Wstrzymało się – 0 

Dyskusja w punktach 4 i 5 odbędzie się łącznie a głosowanie oddzielnie. 

 

4. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Miasta Ostrołęki zmieniającej uchwałę w sprawie 

wieloletniej prognozy finansowej na lata 2022 – 2042, 

5. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Miasta Ostrołęki w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na 2022 rok, 
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Skarbnik Miasta Aneta Leończyk: Zwołanie sesji w trybie nadzwyczajnym wynika między 

innymi z konieczności uzupełnienia planu na zadaniu inwestycyjnym, dotyczącym ograniczenia 

niskiej emisji poprzez wymianę źródeł ciepła i termomodernizację budynków socjalnych w 

Ostrołęce, o kwotę 510.000. Zwiększenie planu na zadaniu, związane jest z koniecznością 

rozszerzenia zakresu robót, które nie były ujęte w dotychczasowej umowie. Dotyczy to 

budynków 51 C, 51 D, 51 A. Wykonane zostaną: wymiana zniszczonej stolarki okiennej i 

drzwiowej, wykonanie opaski z płytek betonowych. To między innymi. Jak i również 

kompleksowe uzupełnienie docieplenia wraz z warstwą zbrojącą i nowym czynnikiem 

strukturalnym. Ponadto, również następuje zmniejszenie planu wydatków na zadaniu 

inwestycyjnym, dotyczącym przebudowy i dostosowania budynku przy ulicy Spokojnej 16 na 

potrzeby placówki Pieczy Zastępczej Korczakówka o kwotę 1000.000 złotych. Kwota ta zostaje 

przeniesiona na rok następny. Wydłużenie terminu realizacji zadania wynika z pisma, gdzie 

wykonawca zwrócił się do Pana Prezydenta w związku z tym, że nie może otrzymać 

materiałów budowlanych na realizację tego zadania i nie zostanie, jak gdyby, zrobione w tym 

roku. Prosi o przedłużenie terminu do końca lutego 2023 roku. Kwota ta milion złotych, zostaje 

przeznaczona w tym roku 2022, 500.000 na właśnie ograniczenie niskiej emisji, poprzez 

wymianę źródeł ciepła na realizację tego zadania i zakończenie go. 500.000 zostaje 

zmniejszony plan przychodów na 2020 roku z tytułu emisji i obligacji. Wówczas limit 

zaciągnięcia zobowiązań z tytułu wyemitowanych obligacji na rok 2022, pozostaje jeszcze 

15.800.000. Ponadto korzystając z tej sesji, placówki oświatowe zwróciły się z wnioskami o 

wprowadzenie zwiększenia planu dochodów i między innymi są to Przedszkole Miejskie nr 13. 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę ponad 6.600 złotych z przeznaczeniem na realizację 

wydatków w przedszkolu. Również I Liceum Ogólnokształcące uzyskało dochody o łącznej 

kwocie ponad 263.000. Są to dochody z tytułu wynajmu sal, w większości z tytułu usług za 

żywienie. Z tytułu również darowizny. Przeznaczone one są na wydatki w danej placówce na 

zakup środków czystości i materiałów do bieżących napraw, przede wszystkim na zakup 

środków żywności, jak i również na inne opłaty, usługi remontowe. Zespół Szkół Zawodowych 

nr 4 złożył wniosek o zwiększenie dochodów o kwotę ponad 193.000 z tytułu wpływu z usług 

za żywienie, z tytułu duplikatów opłat uzyskanych za duplikaty świadectw i legitymacji oraz z 

różnych dochodów, przeznaczone również są na wydatki w Zespole Szkół Zawodowych nr 4. 

Jak i również Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy, zwiększa dochody o kwotę ponad 

40.000 z tytułu usług za żywienie uczniów i wychowanków i przeznacza ich na zakup środków 

żywności. Przesuwamy również plan wydatków bieżących, dotyczących w placówce Pieczy 

Zastępczej Korczakówka o kwotę ponad 264.000 z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń 

społecznych w formie dodatków mieszkaniowych. Również zmniejszamy plan w zakresie 

pozostałej działalności na zakupie materiałów i wyposażenia dotyczącej oświaty i wychowania 

w celu uzupełnienia planu dotacji dla niepublicznych placówek oświatowych. Jak i również 

uzyskaliśmy dochody z tytułu partycypacji w kosztach wykonania robót, dotyczących remontu 

chodnika przy ulicy Targowej. Jest to kwota ponad 30.000, przeznaczona jest ona na realizację 

bieżących zadań dotyczących utworzenie Centrów Technologii Informacyjno-

Komunikacyjnych i Edukacji w Ostrołęce w zakresie opłat instalacyjnych, światłowody oraz 

abonamentu w budynku Multicentrum, jak i zwiększenia planu dotacji podmiotowej z budżetu 

dla niepublicznych placówek oświaty. Również otrzymaliśmy wpływy z tytułu odszkodowania 

za skradziony rower miejski. To jest kwota 5.000 i przeznaczona jest ona na Kulturę Fizyczną i 

Sport. Po wszystkich tych zmianach, plan budżetu miasta będzie wynosić po stronie 

dochodowej ponad 392.587.000. Po stronie wydatkowej, 428.968.000. Ponadto w tej uchwale 

korygujemy paragraf dotyczący limitu wydatków, który na ostatniej sesji niestety został 

pominięty i ustala się teraz limit wydatków zobowiązań z tytułu wyemitowanych obligacji w 

kwocie 15.800.000, gdzie kwota ponad 8.000.000 jest przeznaczona na planowany deficyt 
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budżetu, a kwota ponad 7.000.000, na wykup wcześniej wyemitowanych obligacji. Jeżeli 

chodzi o uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie wieloletniej prognozy finansowej na lata 

2022 – 2042, ona ma na celu dostosowanie wszystkich zmian, które zostały wprowadzone 

zarządzeniami Pana Prezydenta, jak i również tą uchwałą, projektem uchwały budżetowej na 

rok 2022.  

Przewodniczący Rady Miasta Wojciech Zarzycki – otworzył dyskusję w tym punkcie.  

Radny Mariusz Popielarz: Jeśli można, chciałbym spytać, tak bardzo ogólnie, Panią 

Prezydent czy Pana Prezydenta, nie wiem, kto to zechce, bo sprawa dotyczy oświaty. Czy jeśli 

chodzi o ten rok, jeśli chodzi o przewidywania prognozy dotyczące oświaty, wydatków w tym 

zakresie, to, czy jeszcze jakieś znaczące zmiany w budżecie w tym zakresie są planowane.  

Wiceprezydent Miasta Anna Gocłowska: Więc jeżeli chodzi o oświatę, to nie wiemy jak 

będzie jeszcze z energią, będzie może blokowana, bo słyszymy, śledzimy komunikaty ludzi, 

którzy mają wpływ na tę decyzję. Zobaczymy, na ile te opłaty nam wzrosną, albo się utrzymają, 

bo od tego będzie zależał też ten kształt budżetu. Na pewno będą przesunięcia, bo analizujemy 

na bieżąco wydatki i wiele jest uwarunkowań realizacji budżetu oświaty między innymi na 

przykład nabór do szkół średnich. Jeżeli mam szkołę, w której dokonano naboru o trzy oddziały 

mniej, a w innej o trzy oddziały więcej, to pewnie tam, gdzie był planowany na budżet 

porównywalny, trzeba będzie między szkołami przesuwać, więc takie działania na pewno 

będziemy podejmować i na pewno będziemy jeszcze chcieli wzmocnić budżety, oprócz tych 

przesunięć, to zwiększyć budżet w zakresie szkół niepublicznych, ale też odzyskujemy 

równolegle pieniądze za dzieci spoza Ostrołęki, które uczęszczają do przedszkoli ostrołęckich, 

więc w jakiejś mierze nam się to będzie bilansować. W każdym razie, chciałam Pana 

Przewodniczącego uspokoić. Na pewno nie będzie sytuacji takiej, żeby wypłacalność 

którejkolwiek ze szkół, czy przedszkoli, czy innej placówki oświatowej, była zagrożona na ten 

rok.  

Radny Mariusz Popielarz: Dziękuję Pani Prezydent za tę wypowiedź, natomiast chciałbym 

spytać jeszcze, jeśli można o kwestie inwestycyjne, czy realizacja jakichś inwestycji, poza tymi, 

które uwzględnione są tutaj w tych zmianach jest zagrożona i czy ewentualne zmiany w jakimś 

zakresie, takie poważniejsze są przewidywane, czy ewentualnie możliwe? 

Prezydent Miasta Łukasz Kulik: Jeżeli chodzi o te inwestycje, które aktualnie mamy 

wpisane, to raczej nie. Te zaczęte, mam nadzieję, że skończymy. Firma Polski Asfalt dokończy 

remont ronda i dokończy remont obwodnicy. Z takich przesuniętych, no to tę Korczakówkę 

przesuwamy na luty zobaczymy, ale to też bym chciał. Generalnie gdyby się udało powiedzmy 

do wakacji, do maja, do czerwca skończyć, to było zamknięte no i powiem szczerze, Panie 

Przewodniczący, nie wiem, co dalej, bo to dzisiaj nawet mówiłem, że biorąc pod uwagę wzrost 

cen prądu, a także te informacje chociażby ostatnio, gdzie okazało się, że PGE nie podpisało 

umowy z marszałkiem, bo to 1,91 więc pewnie będziemy musieli zrobić jeszcze raz 

postępowanie, więc ten prąd będzie w przyszłym roku nie po 1,91 dla szkół, a pewnie po 2,40. 

Tak zakłada w tej chwili nowy cennik z PGE to jest na 2.20 już na wrzesień, a na styczeń to 

będzie pewnie 2,50 – 2,60. No to powiem Panu szczerze, że to dzisiaj miałem taką dyskusję 

nawet związkami zawodowymi też o sytuacji, nie tylko u nas w firmie, ale też w kraju. No i 

teraz tak. My dostaniemy taką podwyżkę ceny za prąd, dostaniemy taką podwyżkę płacy 

minimalnej, co się będzie wiązało z ZUS-em, bo choćby w samym Ratuszu, gdybyśmy mówili, 

a ja nie ukrywam, to jest 250 etatów, a na przykład oświata administracyjnie i tak dalej, to 

tysiące etatów. To ja powiedziałem wprost to dzisiaj musielibyśmy wywalić wszystkie 

inwestycje z budżetu do zera, kompletnie nie robić nic, żeby tylko spiąć progi wypłaty i ciepło 

rosnące. Bo nie ma, co ukrywać nasz rząd aktualnie, no nie dostajemy takich wpływów, jak 

powinniśmy dostawać z podatku na przykład dochodowego z PIT-u. Wiemy o tym, to jest 

robione na podstawie prognozy. Ja Państwu tłumaczyłem. Według nas przy tej inflacji, 

powinniśmy mieć w tym roku około stu milionów złotych z wpływów, a na razie ta prognoza 

jest na 65. Ja na tyle ekonomię rozumiem, że jak ceny rosną o 20% w kraju, to podatki też rosną 
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o te 20%, bo to każdy podatek płaci. Natomiast tak to wygląda, że na przyszły rok nie wiem, 

Panie Przewodniczący, nie potrafię Panu powiedzieć, jakie to będą kwoty, natomiast wygląda 

to fatalnie ten przyszły rok budżetowy. No, jeżeli będziemy mieć do wyboru, co my robimy, bo 

teraz inwestycji jakichś nowych nie zaczynamy. Stadion ma być w dwudziestym trzecim 

otwarcie, zobaczymy jak to wyjdzie ze stadionem. Ale trzeba będzie poważnie przeliczyć, bo 

my po prostu nie będziemy mieć pieniędzy na te inwestycje nawet na wkład własny do tych 

inwestycji jak byśmy od Pana Marszałka dostali dofinansowanie, to problemem będzie sam 

wkład własny. To jest 20.000.000. 20.000.000, to prąd będzie kosztował. To tak to, żeby 

Państwo sobie wyobrazić skalę. Panie Przewodniczący, nie zakładam, obsunięć na 

inwestycjach. Chcemy skończyć to, co mamy i tak naprawdę zaplanować ten budżet na 

spokojnie z tymi zadaniami, które mamy i iść dalej, ale to dzisiaj nikt nie jest w stanie 

przewidzieć. Mamy postawione zadania, gdzie mamy kosztorys, ale sam Pan wie jak to 

wygląda przy branży budowlanej, że to kosztorys to jedno, a faktycznie to w życiu wychodzi 

zupełnie inaczej. 

Przewodniczący Rady Miasta Wojciech Zarzycki – Zanim oddam głos tutaj Panu Radnemu 

Popielarzowi. Ja chciałem Pana zapytać, bo to dobiega pomału koniec roku. Chciałem zapytać o 

inwestycję, na którą mieszkańcy naszego miasta od wielu, wielu lat czekają. Chodzi mi, kiedy 

rozpocznie się ta modernizacja tej przestrzeni między mostami. Dostaliśmy od Marszałka 

środki 4.000.000 złotych. Obawiam się Panie Prezydencie, żeby te pieniądze nie przepadły. 

Myślę, że to już jest ten czas, żeby już w tej materii zaczęło coś się dziać. Ja Jestem 

zwolennikiem budowy tego nabrzeża Narwi, wie Pan o tym doskonale i codziennie dostaję 

mnóstwo pytań, kiedy zaczniecie, kiedy zaczniecie. Wiadomo zresztą Pan mnie zaprosił, za co 

Panu bardzo dziękuję z Radnym Mariuszem Popielarzem mogłem uczestniczyć w tej takiej 

skromnej uroczystości w Urzędzie Marszałkowskim, gdzie został przekazany czek i te 

pieniądze, 4.000.000 złotych. No ja się obawiam, że po prostu do końca roku nie zdążymy, 

kiedy te pieniądze zostaną spożytkowane i wydane, a jak tak, to, w jaki sposób? Prosiłbym Pana 

również o tę odpowiedź.  

Prezydent Miasta Łukasz Kulik: Panie Przewodniczący, jeżeli chodzi o te środki, to one 

zostały na ten i na przyszły rok już zaplanowane i tam wstępnie zakładaliśmy mniejsze 

przesunięcie. No, ale myślę, że nie będzie problemu, że całość przesuniemy na przyszły rok te 

4.000.000. Myślę, że tu nie będzie problemu ze strony Pana Marszałka. Natomiast obecnie 

jesteśmy na etapie ciągle projektowym. Ostatnio zaczęliśmy rozmawiać o tej sytuacji na Odrze, 

która była, bo widzę tutaj takie usztywnienie pewne ze strony tych instytucji zewnętrznych, że 

teraz wszyscy nagle mówią, że rzek nie można regulować, bo się same oczyszczają. No i teraz 

budowa gabionów tych ozdobnych, to jest jeden z elementów. Nie mówimy o tych bulwarach, 

ścieżkach, gabionów, nad rzeką samych. No jest jakąś tam formą regulacji i powiem Panu 

szczerze, no czy jest sens wydawać? Bo to też nie mało by kosztowało te pieniądze na te 

gabiony, skoro wszyscy mówią, że teraz nie można gabionów i potrzeba naturalnie, to może by 

wystarczyło tylko na nasypy ziemne. No i tutaj jesteśmy na etapie dyskusji z projektantem. Jak 

on to widzi, tak? Bo podejrzewam, że wszyscy to jednak by chcieli takie betonowe nabrzeże jak 

tam na palach tak, to było w ogóle pięknie. No tylko teraz tak powiem, widzimy, jaka jest 

sytuacja w kraju. Rzeki, po pierwsze. Nie budujmy na różnych, nabrzeżnych, otwartych, bo się 

nie będą same regulować. Po drugie, wysychają. Nasza Narew, nie jest jeszcze tak źle, ale też 

widać, że ten poziom rzeki systematycznie spada, susza w kraju idzie. Analizujemy też pod 

drugim kodem, żeby nie było tak, że zbudujemy piękne nabrzeże z gabionami, a się okaże, że 

nie wiem za 10 lat, to się poziom wody opuści i te gabiony to będą pięknym nabrzeżem, ale już 

nie w wodzie, tak? Tutaj technicznie też mam zagwozdkę z tym naszym projektantem, wie Pan 

to mówię, Gdzie to będzie? On mówi Do lustra wody. Ale mówię No dobrze, a ile w dół? No 

powiedzmy z metr. Ja mówię no dobrze, a jak nam się o metr opuści poziom rzeki, jeszcze to, 

co? To przecież to jest konstrukcja oparta na drewnie, to będzie próchniało, jak będzie w 

wodzie, więc powiem Panu, Panie Przewodniczący, mam poważną zagwozdkę, jak te nabrzeże, 
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że tak powiem ugryźć. No i teraz tak dość rozmawialiśmy wcześniej przed samą Odrą, teraz po 

Odrze też rozmawialiśmy. Ta linia orzecznicza też się zmienia, bo wcześniej było tak, że 

mówiliśmy, że pełny raport. Teraz rozmawialiśmy o tym, że zrobią to na kartę informacyjną. 

Prace projektowe trwają, no, ale też gabiony. Robimy czy nie robimy? To dla mnie, powiem 

szczerze, na ten moment, ja nie widzę zasadności inwestycji w samą część nabrzeża z tych 

kamieni, żeby je po prostu te kosze układać, bo to się na mnie sprawdzi. Cała reszta oczywiście 

tak. Analizujemy to. Ja myślę, że w tym roku, jeżeli do końca roku skończymy dokumentację, 

uzyskamy wszystkie pozwolenia, to w przyszłym roku na wiosnę będziemy analizować. Czy 

ruszamy z robotą, jak wygląda sytuacja w mieście, ile nas kosztuje cała reszta. 

Przewodniczący Rady Miasta Wojciech Zarzycki – Panie Prezydencie, ja przepraszam, ale 

też bym chciał tam dopytać i swoje zdanie wyrazić. Ten brzeg gabionowy jest zrobiony pod 

mostem kolejowym i zachęcam, myślę, że część z Państwa Radnych zapewne wybrała się na 

taką wycieczkę w te okolice i naprawdę to bardzo ładnie wygląda. Tu można wykonać to 

jeszcze, jeszcze lepiej. Myślę, że na takim krótkim odcinku na przestrzeni między mostami my 

jakiejś krzywdy tej rzece nie zrobimy. Natomiast ja się obawiam, Panie Prezydencie, skoro 

miasto dostaje środki w wysokości 4.000.000 złotych, to ja bym nie przesuwał na przyszły rok, 

tylko te 4.000.000 wydał w tym roku. To, co można w ramach tej, przecież mamy projekt, ładną 

wizualizację, żeby te środki wykorzystać i aplikować o kolejne pieniądze, bo wiadomo, że ta 

inwestycja będzie kosztowała w moim odczuciu nie cztery a gdzieś żeby to zrobić porządnie, 

tak, żeby no ostrołęczanie mieli zagospodarowaną tę przestrzeń przy naszej pięknej rzece 

Narew, będzie myślę, że w moim odczuciu kosztować 24.000.000 albo więcej.  

Radny Mariusz Popielarz: Myślę, że Pan Prezydent jest niepoprawnym pesymistą, że tak 

powiem, bo przecież Pan Prezydent mówi o 20% inflacji, a mamy zaledwie 16, więc nie ma, 

czym się martwić. Panie Prezydencie, więc głowa do góry, nie będzie tak źle. To po pierwsze. 

Przepraszam, że poprawiam Pana Prezydenta, ale Pan Prezydent się śmieje, nie rozumiem tego, 

no, ale cóż. To po pierwsze. Po drugie. Cieszę się, że Pan Prezydent mówi o tym, że dokończy 

realizację. Czy jest szansa realizacji tych inwestycji, które są zaplanowane, bo jednak trzeba 

pamiętać o jednej rzeczy, że przesunięcia ewentualne, dlatego ja pytam, ewentualne 

przesunięcia grożą nam tym, że będziemy wydawać na te same inwestycje znacznie więcej w 

przyszłym roku. Wzrost kosztów, dalsze przesunięcia. Jeżeli koszty materiałów wzrosną, no to 

wykonawcy będą opóźniali realizację dalej tych inwestycji, licząc na to, że kupią taniej 

materiały i tak dalej. Dlatego apeluję do Pana Prezydenta, w miarę możliwości, oczywiście o to, 

żeby wpływać na to, ażeby te inwestycje rzeczywiście zostały zakończone w miarę jak 

najszybciej. Te, które są w toku i starać się realizować to, co można jak najszybciej. To, co 

mówi Pan Przewodniczący, ja się przychylam do tego, dlatego, że jednak pamiętajmy, że 

lawinowo rosną koszty realizacji inwestycji w związku z kosztami zakupu materiałów 

budowlanych, energii i tak, to jest system naczyń powiązanych. Te koszty lawinowo rosną, 

jedne za drugimi, także liczę na to, że rzeczywiście tak jak Pan Prezydent tutaj deklaruje, 

jesteśmy w stanie, trzymam kciuki, żeby rzeczywiście udało się tę inwestycje zakończyć, 

aczkolwiek optymizmu Pana Prezydenta do końca nie podzielam.  

Przewodniczący Rady Miasta Wojciech Zarzycki – poddał pod głosowanie projekt uchwały 

Rady Miasta Ostrołęki zmieniającej uchwałę w sprawie wieloletniej prognozy finansowej na 

lata 2022 – 2042, 

Głosowanie 

Za – 19 

Przeciw – 0 

Wstrzymało się – 0 

Uchwała została podjęta.  

Przewodniczący Rady Miasta Wojciech Zarzycki – poddał pod głosowanie projekt uchwały 

Rady Miasta Ostrołęki w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok, 

Głosowanie 
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Za – 19. 

Przeciw – 0 

Wstrzymało się – 9 

Uchwała została podjęta.  

 

6. Zakończenie obrad LXVII sesji Rady Miasta Ostrołęki. 
Przewodniczący Rady Miasta Wojciech Zarzycki – zakończył LXVII sesję Rady Miasta 

Ostrołęki. 

Sesja trwała od 16.00 do 16.30. 

 

Protokołował: 

Grzegorz Ciecierski 

Przewodniczył: 

Przewodniczący Rady Miasta 

Ostrołęki 

 

Wojciech Zarzycki 

 
 

 

 


